

Repubblica di San Marino

Autorità per l'Omologazione Republic of San Marino Authority for Homologation



Riconoscimento N.

Recognition No. E57*LAB*0029

L' Autorità per l'Omologazione della Repubblica di San Marino, per il rilascio di Omologazioni secondo i Regolamenti ECE dell'ONU, con il presente **riconosce** che *The Authority for Homologation of the Republic of San Marino, to issue Approvals according to UN ECE Regulations, hereby recognizes that*

Teseo S.p.a. - Clemessy Italy.

Sede legale / Registered Office: Corso A. Fleming, 25/27/29 10040 Druento (TO) - Italy

E' RITENUTA IDONEA AD ESEGUIRE LE PROVE IS CONSIDERED APPROPRIATE TO PERFORM TESTS

per i seguenti prodotti: for the following products:

Veicoli, sistemi, componenti ed entità tecniche per veicoli [ECE-R10 Rev.4, Rev.5, Rev.6] Vehicles, systems, components and technical units for vehicles [ECE-R10 Rev.4, Rev.5, Rev.6]

Numero del Servizio Tecnico / Number of Technical Service : RSMAO-01

Verbale del sopralluogo n. / Inspection report no. : ATS-LAB-1745

Data del sopralluogo / Date of inspection : 25/03/2020

Validità del certificato fino al /Certificate valid until : 24/03/2021

RSM, 25/03/2020

Firma:

(Ing. Marco Conti - Direttore Generale)